
高 原 だ よ り 
通巻２２３号 

阿毘縁むらづくり協議会／阿毘縁自治会 

 

７月２６日に開催いたしました子どもたちとの交流会＆夏のバーベキューでは３２名の皆

様にご参加をいただきました。当日は途中でかき氷用の氷がなくなるなどのアクシデント

もございましたが、年代を問わず多くの皆様にご参加いただき地域の皆様との交流が叶い

ましたこと、厚く御礼申し上げます。 

今後も地域を盛り上げるイベントを皆様と共に企画していきたいと考えておりますので、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

また、ゆきんこ村夏祭りにおきましても皆様から多くのご寄附を賜り誠にありがとうござ

いました。 

皆様から頂戴しましたご寄付につきましては一覧のとおりです。 

内訳 金額 内訳 金額 

寄付金 151,000 ゆきんこ村夏祭り協賛金 300,000 

㈱エイト 様 20,000   

阿毘縁郵便局 様 10,000   

木村産業 様 10,000   

生田 享也 様 10,000   

石原 悦子 様 5,000   

林 冨実代 様 5,000   

むらづくり協議会負担金 89,000   

計 300,000 計 300,000 



奥出雲交通 ダイヤ改正のおしらせ 

奥出雲交通鳥上線が９月１日から新ダイヤに改正されます。 

主な改正は以下の２点です。 

① 日曜日・祝日・・・運休 

② 土曜日・・・最終バスの時刻変更（減便） 

１７：０１横田車庫発は廃止、１５：１２横田車庫発が最終バスになります。 

  ※平日ダイヤに変更はありませんので、ご注意ください。 

 

今回のダイヤ改正は奥出雲交通の運転手不足によるもので、鳥上線を含めた全路線で実施

されます。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

あびれまるしぇからのお知らせ 
 

９月の開催日  

９／６ ・ ９／１０ ・ ９／１３ ・ ９／１７ 

９／２０ ・ ９／２４ ・ ９／２７ ・ ９／３０ 

 （開催日に都合で休みの時があります） 

 

 

 

 

協議会活動報告    これからの予定 

【８月】     【９月】 

 ２日 人権研修会    １８日 北栄町共助交通視察 

 ５日 正・副会長会    ２８日 旧木下家開放日カフェ 

１０日 お盆まるしぇ    未 定 役員会 

１３日 ゆきんこ村夏祭り    

１７日 旧木下家開放日カフェ（中止）   

２６日 役員会      


